Российская Федерация

Ростовская область Неклиновский район

Администрация Федоровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Федоровка

02 августа 2010г.

  № 31

	«Об определении перечня должностных лиц администрации Федоровского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»

В связи с вступлением в силу Федерального закона от 28.12.2010г.          № 380-ФЗ «О внесении изменений в Кодекс Российской Федерации об административных правонарушениях», Областного закона Ростовской области от 25.02.2010г. №412-ЗС «О внесении изменений в Областной закон «Об административных правонарушениях»»

                                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Утвердить прилагаемый перечень должностных лиц администрации Федоровского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях.

          2.   Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава Федоровского

сельского поселения

А.В. Леонтьева

Приложение

к постановлению Администрации

Федоровского сельского поселения

от 02  августа 2010г. № 31

Перечень

должностных лиц администрации Федоровского сельского поселения,

уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

	№

 п/п
	Должностные лица администрации Федоровского сельского поселения, уполномоченные составлять протоколы об административных правонарушениях

	Статьи Областного закона Ростовской области от 25 октября 2002 г. N 273-ЗС «Об административных правонарушениях» по которым уполномочены составлять протокол  об административных правонарушениях

	1
	Глава Федоровского сельского поселения.

	ст. ст. 2.1. (в части нарушения выборными должностными лицами местного самоуправления, должностными лицами органов местного самоуправления, муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий порядка и сроков рассмотрения обращений граждан)

2.2,  часть 2 ст. 9.1, 9.3.

	2
	Ведущий специалист  администрации Федоровского сельского поселения по договорно-правовым отношениям
	ст. ст. 2.1. (в части нарушения выборными должностными лицами местного самоуправления, должностными лицами органов местного самоуправления, муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий порядка и сроков рассмотрения обращений граждан)

2.2,  часть 2 ст. 9.1, 9.3.

	3
	Главный специалист администрации Федоровского сельского поселения по вопросам ЖКХ, ГО и ЧС
	2.4, 2.7, 3.2, 3.3, 4.1, 5.1, 5.2, 5.3, 5.4, 5.5, 5.7, 6.2, 7.1, 7.2, 7.3 (в части нарушения установленных нормативными правовыми актами органов местного самоуправления правил организации пассажирских перевозок автомобильным транспортом). 8.3.

	4
	Ведущий специалист администрации Федоровского сельского поселения по вопросам имущественных и земельных отношений
	3.2, 3.3, 4.1, 5.1, 5.3, 5.6, 5.7, 6.1, 6.3,

	5
	Специалист администрации Федоровского сельского поселения по социальным вопросам
	8.1, 8.2, 8.3.